

Furnizare materiale sanitare pentru Comuna Cascioarele Judetul Calarasi

I.D.: 76821021

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 745,41 RON - 745,41 RON

Descriere: Furnizare materiale sanitare pentru Comuna Cascioarele Judetul Calarasi - Teava rectangulara 80x80 buc 2.000 252.101 504.20 2. Ciment Romcim buc 6.000 25.210 151.26 3. Treapta zincata 30x3mm 270x800 mm buc 16.000 194.328 3,109.24 4. Gratar zincat 30x2 1000x1000 buc 1.000 436.975 436.97 5. Cornier 50 x 50 6 m buc 5.000 104.202 521.01 6. Spuma profil pistol buc 5.000 25.210 126.05 7. Disc a46 230x1.9 buc 2.000 10.924 21.85 8. Disc 115 A46 buc 3.000 4.622 13.87 9. Camasa diblu plastic 10 buc 50.000 0.420 21.01 10. Surub hex 10x160 buc 50.000 2.101 105.04 11. Electrozi cement 2,5 kg 6.000 22.689 136.13 12. Grund 0.75L buc 5.000 21.849 109.24 13. Diluant d 5105 1 L buc 4.000 25.210 100.84 14. Pensula opal 100 buc 1.000 11.765 11.76 15. Teava rectangulara 40x20 6 m buc 14.000 58.824 823.53 16. Cornier 30x30 6m buc 5.000 49.580 247.90 17. Teava rectangulara 30 x 20 6 m buc 11.000 52.941 582.35 18. Dop teava rectangulara 80x80 plastic buc 6.000 5.042 30.25
